Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 07 de agosto de 2023 as 20:17. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Sobral

PORTARIA Nº 5878/DG-SOB/SOBRAL, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

O Diretor-Geral do Campus Sobral do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 67/GABR/REITORIA,
de 12 de Julho de 2023 e o que consta no Processo nº 23257.001481/2023-69,
resolve:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados para compor as
Bancas Examinadoras das Provas de Desempenho Didático e de Títulos do Processo
Seletivo  Simplificado  (PSS)  para  a  contratação  de  Professor  Substituto  do  IFCE
Campus  Sobral:

ÁREA SUBÁREA MEMBRO DA BANCA FUNÇÃO

Engenharia
Elétrica

Eletrônica Analógica,
Digital, de Potência e
Sistemas de Controle

José Aglailson Silva de Olivindo Titular
Kleber César Alves de Souza Titular
Marilia Duarte Guimaraes Titular
Francisco Aldinei Pereira Aragão Suplente
Priscilla Uchoa Martins Suplente

Biologia Biologia Geral

Carlos Eduardo Cordeiro Teixeira Titular
Luiz Gonzaga do Nascimento Neto Titular
Raimunda Costa Cruz Titular
Diego Matiussi Previatto Suplente
Andréa Maria Neves Suplente
Francisca Lidiane Linhares de Aguiar Suplente
Raquel Oliveira dos Santos Fontenelle Suplente
Maria Aparecida Alves da Costa Suplente

Publicação: Transparência Ativa em 07 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Wilton Bezerra de Fraga | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
07 de agosto de 2023 as 20:16

Tipo de Documento:
Portaria

Química Química Geral

Carlos Eliardo Barros Cavalcante Titular
Gabriela Ibiapina Figueiredo Camara Titular
Roberto da Silva Júnior Titular
Daniele Maria Alves Teixeira Sá Suplente
Herlene Greyce da Silveira Queiroz Suplente
Elton Patrick Barbano Suplente
Thiago dos Santos Francisco Suplente
Patricia Larisse Alves de Sousa Suplente
Cyntia Maria Silva Vasconcelos Suplente

Art. 2º Estabelecer que os trabalhos das Bancas Examinadoras devem
ser concluídos até o dia 23/08/2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.